РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,
ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«14» мая  2020 г. № 41

О назначении лиц, ответственных за
простановку электронной подписи

     В связи с организацией электронного документооборота с Управлением Федерального
казначейства по Волгоградской области, на основании договора от 23.04.2014г.
№12-11-2923/1946, заключенного  между Управлением Федерального казначейства по
Волгоградской области и Администрацией Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области,
распоряжаюсь:

1. Назначить администратором АРМ обмена ЭДП Конева Алексея Ивановича, главу
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области,а в случае его временного отсутствия /болезнь ,отпуск ,командировка и т.п./-
Белову Наталью Николаевну ведущего специалиста Савинского сельского поселения.

2. Назначить администратором безопасности АРМ обмена ЭД  Цепляеву Ольгу
Александровну, главного бухгалтера Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области ,а в случае ее временного отсутствия
/болезнь, отпуск, командировка и т.п./- Иванчук Наталью Ивановну ведущего
специалиста Савинского сельского поселения.

3. Назначить ответственными за простановку электронной подписи:
3.1 Конева Алексея Ивановича, главу  Савинского сельского поселения,

формализованная должность: руководитель;
3.2 Цепляеву Ольгу Александровну, главного бухгалтера Савинского сельского

поселения, формализованная должность: главный бухгалтер.
3.3 Белову Наталью Николаевну ведущего специалиста Савинского сельского

поселения ,формализованная должность: руководитель;
3.4 Иванчук Наталью Ивановну ведущего специалиста Савинского сельского

поселения, формализованная должность: главный бухгалтер.
Каждый из ответственных за простановку ЭП отвечает за хранение, использование

и компрометацию только своего набора ключей.
4.Распоряжение №35 от 22.04.2019 г признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       Глава  Савинского
      сельского поселения                          _________________   А.И.Конев.

рег.№41/2020